CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐỊA ỐC FIRST REAL

Số: 82/2021/CV-FIR

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 21 tháng 10 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN

CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP HCM

 Kính gửi:  - Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước

  - Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐỊA ỐC FIRST REAL (“Công ty”)

Mã chứng khoán: FIR

Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 5, Khu Văn phòng – Khu Phức hợp Khách sạn Bạch Đằng, số 50

Bạch Đằng, phường Hải Châu 1, quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng

Điện thoại: (84-2363) 616 767

Người thực hiện công bố thông tin: Hà Thân Thúc Luân

Loại công bố:

 24 giờ     Bất thường                 Theo yêu cầu   Định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

 Căn cứ công văn số 6449/UBCK-PTTT ngày 20/10/2021 của Ủy ban Chứng khoán Nhà

nước về hồ sơ thông báo tỷ lệ SHNN tối đa của Công ty Cổ phần Địa Ốc First Real.

Chúng tôi xin thông báo tỷ lệ sở hữu nước ngoài tối đa của Công ty Cổ phần Địa Ốc

First Real là 50%.

(Tài liệu đính kèm: Công văn số 6449/UBCK-PTTT ngày 20/10/2021 của Ủy ban

Chứng khoán Nhà nước)

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 21/10/2021

tại website www.fir.vn.

Chúng tôi xin cam kết thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về những nội dung thông tin đã công bố.